474 642 837 771 552 589 444 787 818
480 765 846 817 557 597 455 892 826
543 822 952 826 603 683 569 913 835
545 857 92050 857 698 701 610 113004 847
630 883 70 919 701 704 832 151 949
660 88057 185 931 779 730 863 291 981!
679 97 234 961 781 787 108086 552 991

kop. 40 2 procentem^?o® 2“ do 19 listopada (1 grudnia) 1892 r. rs. 78 kop. 60, reszta zaś w 21

Listy Likwidacyjne niniejszym wykazem wyszczególnione, składane być winny do realizacji z 3 kuponami, za brakujący kupon wartość jego z Listu strąconą będzie.

WYKAZ Duplikatów Listów Likwidacyjnych 4% Królestwa Polskiego.
la12097 15032 15909 15996 16659 16809 19849 20275

PARFUMERIE DE LA COUR
IEIPÓIALE

ESSENCES QUADRUPLES J
k POUR LE MOUCHOIR. J

i lilas de^crkefMa- K1 €®**ił*« Chypre eto. ®-

1868

MATERIAŁY
wełniane na pokrycia rotond i salop
oraz sukniowe, w dobrym gatunku,
tanio,—Krakowskie-Przedmieście M 4,
wprost Kopernika, i-e piętro, 1535R

OGŁOSZENIE.
W dniu 10 (22) października 1892 r. w osa

dzie Turobin powiatu krasnostawskiego, Ka
rolinie z Robakowskich Przybylskiej zaginęły
lub skradzione zostały listy zastawne z kupo
nami bieżącemi:

3) Towarzystwa Kredytowego Ziem
skiego: X 61,469 ser. 1 na rs. 500; JfiJG 104,541
118,674 i 129,966 wszystkie serji I z r. 1869
po rs.

Tartaki, Maszyny rolnicze własnych r
pszych konstrukcyj i wykonania, Walce hartgusowe, surowe i obrobione,

zerwoary, Transmisje itd. itd. 1414r

tame W ee Tińdn tata tu >1 (1
Kantor Główny, plac Warecki Jf° 2.
Filja I -sza, Leszno JG 2, róg Przejazd,
Filja Il-ga, Krakowskie-Przedmieście Mś 70,

zawiadamia, że w d. 2 (14) Listopada 1892 r. i dni następnych, od godziny 10-ęj
zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać się
będzie

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji Lej Leszno i
w Filji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście.